

Investeringsbidragsansökan avseende byte av Akterstolpar vid bryggor i Säveån .

Mjörns Motorbåtssällskap som är en ideell förening med org.nr 864000-1502 skulle vilja ansöka om Investeringsbidrag för utbyte av akterstolpar till den brygganläggning som vi arrenderar av Alingsås Kommun. Vi har under hela arrendetiden lagat, bytt och reparerat en del av akterstolparna men nu behövs tas ett större grepp om byte av alla akterstolpar. Vi har varit i kontakt med 3 företag som lämnat offert och arbetar med Sjöbyggnationer. Den offert som styrelsen beslutat att anta är på en kostnad på ca 1.900 000 milj. + moms utöver detta tar de på sig att forsla bort de utbytta stolparna för en kostnad av 250 000 kr. + moms. Beslut fattades den 30 sept 2022 att anta offerten från företaget Sjöbyggnationer i Stenungsund AB org.nr 556743-7453 Offert bifogas. Föreningen har varit i kontakt med Länsstyrelsen och Alingsås Kommuns Bygg- och Miljöavdelning och fått klartecken därifrån att det är okej att göra detta arbete i Säveån.

Bakgrund

Många är de båtägare som klagat till oss på stolparna varför vi anser att det är akut och förstår den frustation som flera båtägare känner. Då vi vet att det pågår en större planering för Mjörnstranden och Nohaga park där vi ligger i ett mellanläge till dessa områden anser vi att detta skulle bidra mycket till att lyfta området kring Säveån. Mjörns Motorbåtssällskap är en stor förening där många Alingsåsare har och haft en båtplats . Det var syftet från början när bryggorna anlades att så många Alingsåsare som möjligt skulle kunna få en båtplats till ett överkomligt pris. Detta för att göra det möjligt att komma ut på vår vackra sjö Mjörn. Intresset för båtplatser i Mjörn är stor som alla vet och många förfrågningar kommer till föreningen. Tyvärr så kan vi inte erbjuda alla att få en båtplats. Storleken på båtarna växer och då begränsas en del av det. Mjörns Motorbåtssällskap är en stor och gammal förening över 100 år.

För drygt 15 år sen hade vi möjlighet att få köpa den marken som våra båthus står på och som uppfördes till stor del med ideella krafter för ca 40 år sen. Vi har även anlagt kaj och har en kran som vi lyfter i och ur medlemmarnas båtar. Denna kaj har också utrustats med de som Miljökontoret ålägger föreningen och besiktas varje år. Mjörns Motorbåtssällskap har även en ö i Mjörn vars namn är Jönsholmen. Dit kan alla båtägare komma och lägga till vid de bryggor som finns där. Ideella krafter har även på denna ö byggt upp en klubbstuga och lillstuga som finns att tillgå för alla medlemmar.

Avslutningsvis vill vi för att finansiera vårt byte av akterstolparna ansöka hos Alingsås kommun att bevilja vår klubb ett så stort generöst investeringsbidrag som möjligt till detta arbete. Föreningen kommer även att finansiera kostnaden genom lån . Önskar därför att Kommunen kan ta ett så skyndsamt beslut som möjligt för att klubben aviserar avgifterna för bryggor i början av februari och kan fastställa den nya bryggavgiften för 2023.

Bertil Prelog

Ordförande i Mjörns Motorbåtssällskap

Alingsås 2022-10-14

Kontaktuppgifter

bertil@veabtrg.se

Tel. 0707- 260113